
Uchwała Nr 48/818/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 51/826/17/V z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie powołania Rady 
Naukowo-Programowej ds. Szlaku Kanału Elbląskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 566) w związku z Uchwałą Nr XVIII/425/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie dokonania aktualizacji Strategii Rozwoju Turystyki 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 51/826/17/V z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie powołania Rady Naukowo-Programowej 
ds. Szlaku Kanału Elbląskiego, zmienionej uchwałą nr 61/957/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 16 października 2017 r., zmienionej uchwałą nr 14/301/18/V Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 marca 2018 r., zmienionej uchwałą nr 34/506/19/VI Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 lipca 2019 r., zmienionej uchwałą  nr 27/293/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 maja 2021 r. oraz zmienionej uchwałą nr 
28/337/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 7 czerwca 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  
 

1.  Powołuje się Radę Naukowo-Programową ds. Szlaku Kanału Elbląskiego, zwaną dalej „Radą” 
w następującym składzie: 
1)  Przewodniczący – Marcin Kuchciński – Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
2)  Zastępca Przewodniczącego Rady – Katarzyna Sobiech – Wicemarszałek Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, 
3)  Sekretarz Rady – Anna Jaroszuk – Departament Turystyki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
4)  Członkowie: 

a)  Przedstawiciele sfery naukowej 
i. prof. Stanisław Januszewski, 
ii. prof. Magdalena Kachniewska, 
iii. prof. Armin Mikos von Rohrscheidt, 
iv. dr hab. Mirosław Grzybowski. 

b)  Przedstawiciele jednostek samorządowych 
i. Elżbieta Teresa Wasiuk – Urząd Miejski w Pasłęku, 
ii. Bernadeta Hordejuk – Starostwo Powiatowe w Iławie, 
iii. Renata Perlińska – Starostwo Powiatowe w Elblągu, 
iv. Krzysztof Harmaciński – Urząd Gminy w Iławie, 
v. Magdalena Puzdrowska – Urząd Miasta w Elblągu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13C28E54-6984-46A0-ACF6-C4B3798573E9. Podpisany Strona 1



vi. Grzegorz Turski – Starostwo Powiatowe w Ostródzie, 
vii. Lidia Wójtowicz – Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

c)  Przedstawiciele organizacji pozarządowych 
i. Kinga Wiśniewska – Zachodniomazurska Lokalna Organizacja Turystyczna, 
ii. Marian Tomaszewski – PTTK o. Ziemi Elbląskiej, 
iii. Stanisława Pańczuk – Stowarzyszenie Łączy nas Kanał Elbląski LGD, 
iv. Sławomir Dylewski – Stowarzyszenie Miłośników Kanału Elbląskiego „NAVICULA”. 

d)  Przedstawiciele innych instytucji mających wpływ na rozwój Szlaku Kanału Elbląskiego 
i. Jakub Urbanowicz – Żegluga Ostródzko-Elbląska, 
ii. Mirosław Jonakowski – Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Olsztynie, 
iii. Piotr Kowalski – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – RZGW w Gdańsku, 
iv. dr Maria Kasprzycka, 
v. Gabriela Effenberg, 
vi. dr Tomasz Gliniecki, 
vii. dr Cezary Wawrzyński, 
viii. Agnieszka Mrozek – Warmińsko-Mazurskie Biuro Planowania Przestrzennego w Olsztynie, 
ix. Rafał Dąbrowski – Związek Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego, 
x. Tomasz Kasprzak – Związek Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 
xi. Antoni Czyżyk – Centrum Spotkań Europejskich „Światowid" w Elblągu. 
3.  Przewodniczący Rady może zaprosić do współpracy osoby spoza składu Rady, z głosem 
doradczym. 
4.  Uczestnictwo w Radzie ma charakter społeczny, za które z budżetu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego nie przysługuje wynagrodzenie ani zwrot kosztów uczestnictwa.”. 

§ 2.  
Pozostałe zapisy Uchwały nr 51/826/17/V z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie powołania Rady 
Naukowo-Programowej ds. Szlaku Kanału Elbląskiego, zmienionej uchwałą nr 61/957/17/V Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 października 2017 r., zmienionej uchwałą nr 
14/301/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 marca 2018 r., zmienionej 
uchwałą nr 34/506/19/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 lipca 2019 r., 
zmienionej uchwałą  nr 27/293/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 maja 
2021 r. oraz zmienionej uchwałą nr 28/337/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
7 czerwca 2022 r., pozostają bez zmian. 

§ 3.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13C28E54-6984-46A0-ACF6-C4B3798573E9. Podpisany Strona 2



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13C28E54-6984-46A0-ACF6-C4B3798573E9. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 48/818/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	ust. 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1 pkt 4
	lit. d w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1 pkt 4


	ust. 3 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 ust. 1 zm. § 1



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-05T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




